Nombres y Apellidos :

EVALUACION INGLES -4to grado

Seccién : cuarto grado

Profesora : Maria del Carmen Valle

1. Completa :

* Label the FAMILY TREE.
(Etigueta el siguiente ARBOL FAMILIAR)

| BROTHER |
| mom |
[ Granoma |
| sorer |
[ oap |
[ GRANDPA |

— — — —

* Write the correct relationship in each sentence.
(Escribe el parentesco que carresponde en cada oracion.)

1)
2)
3)
4)
5)

6)

ANDY is my

SAM is my

LAURA is my

EMMA is my

MARY is my

DANIEL is my
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2. Ordena las palabras para dar sentido a la oracién :

‘f:-:“' | THIS | | GRANDFATHER. | [ My |[ IS

»'; | 15 |[ THIs | [ MOTHER. | [ MY |

| my || 15 || THIS |[ FATHER. |
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SISTER. |[ s | [ mv | [ THIS |
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M:,i | THIS | |BABYBROTHER. || 15 || My |

N =

| GRANDMOTHER. || 18 | [ my |[ THIS |

. | my || THIS | | BROTHER s |
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3. selecciona "THIS o THAT"

1)

2)

is a ruler e

BOM-I

3)

4)

5)

6)

7)

8)

is a pencil |

is a backpack

is a pen |

is a glue

IS an eraser | > ’

is a crayon \

uoLIVEWORKSHEETS



4 . Completa los saludos y luego lee :

a. Buenos dias :

b. Como estas ? :

c. Yo estoy bien

d. Cuantos afos tienes ?
e. Yo tengo 9 afos

f. Adios :
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